[image: image1.jpg]30 anpens 2014 roga

BeCmHUK N4

opzaHO8 MecmHOo20 caMoyripassieHUsl Ar[pe_]‘ﬂ) 2014 roaa
20podcko20 okpyza KuHewma -

OPUUNATNIBHOE U3OAHUE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 30.04.2014 №1020п

О внесении изменения в постановление  администрации  городского

округа Кинешма от 27.12.2012  № 2950-п «Об утверждении Плана (Программы) действий  городского округа Кинешма по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы»

На основании постановления Правительства Ивановской области от 03.04.2014 № 121-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области» и статей 46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1.Внести в постановление  администрации городского округа Кинешма от 27.12.2012 №2950-п «Об утверждении Плана (Программы) действий  городского округа Кинешма по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» следующее изменение:

в строке 1.1.1  графы «Срок исполнения» раздела II  таблицы «План действий городского округа Кинешма  по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» слова «2012-2014

годы» заменить словами «2012-2017 годы».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации городского округа Кинешма
А.И. Крупин

В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца металлического гаража, установленного по ул. Декабристов г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанный выше металлический гараж в срок до 07.05.2014г.

В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.

[image: image2.emf]

[image: image3.jpg]S T ) v—_———

В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца сторожки автостоянки, установленной по ул. Декабристов г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанную выше сторожку в срок до 07.05.2014г.

В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.

ВЫКОПИРОВКА с плана города
   земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Декабристов

[image: image4.emf]

[image: image5.jpg]..5. f.,z

.. W
-".3 e Y

l&? r:.u: "! L% "l

T8&E

*

Содержание
	Заголовок

	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 30.04.2014 №1020п
О внесении изменения в постановление  администрации  городского округа Кинешма от 27.12.2012  № 2950-п «Об утверждении Плана (Программы) действий  городского округа Кинешма по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы»
	1

	Объявления комитета имущественных и земельных отношений
	2

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60

Устава муниципального образования

«Городской округ Кинешма»

	Тираж 41 экз 30.04.2014 г.